
固定席　１２６９席
定員数　１４００名

座席表（個別）
あ ２６席 オーケストラピット さ ４６席 な ４４席 ま３４席
い ２８席 取り外し可能 し ４８席 に ４２席 み３０席
う ３０席 ８４席 す ４９席 さ～そ（２４７席） ぬ ４０席 な～の（１９６席）
え ３１席 あ～お（１５０席） せ ５１席 ね ３６席

お ３５席 そ ５３席 の ３６席

か ３７席 た ４８席 は ３４席

き ３９席 ち ４８席 ひ ３２席

く ４０席 か～こ（２０２席） つ ５２席 た～と（２４４席） ふ ３２席 は～ほ（１６６席）
け ４２席 て ５０席 へ ３２席

こ ４４席 と ４６席 ほ ３４席

綱　元　（凡　例）

1 三 つ 折 緞 帳
舞　台　上

2 絞 り 緞 帳
間口　１７.８ｍ（９間５尺） 32

31 3 一 文 字 幕 １

奥行　１２.２ｍ（６間４尺）
4 袖 幕

高さ　　７.５ｍ（４間１尺） 30
29
28
27
26

5 定 式 幕

6 ボ ー ダ ー ラ イ ト １
凡　　例

7 バ ト ン １
マイクコンセント１個口 25

24
23
22
21
20
19
18
17

8 サ ス ペ ン シ ョ ン ラ イ ト １

天 井 反 射 板 １

エレベーターマイクロホン
（ 側 面 反 射 板 ） １

10 バ ト ン ２
６０Ａコンセント

11 一 文 字 幕 ２
３０Ａコンセント２個口

9
マイクコンセント２個口

３０Ａコンセント４個口

14 バ ト ン ３
ステージスピーカーコンセント

12 引 割 幕 １
３０Ａコンセント３個口

16

15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

13 ボ ー ダ ー ラ イ ト ２

15 サ ス ペ ン シ ョ ン ラ イ ト ２
ステージモニタースピーカーコンセント

16
天 井 反 射 板 ２

ＴＶ中継車端子盤
（ 側 面 反 射 板 ） ２

17 バ ト ン ４

一 文 字 幕 ３

19 引 割 幕 ２

20 ボ ー ダ ー ラ イ ト ３

18

24 バ ト ン ６
あ　７席 あ　１２席 あ　７席

25
天 井 反 射 板 ３
（ 側 面 反 射 板 ） ３

バ ト ン ５

22 サ ス ペ ン シ ョ ン ラ イ ト ３
34

23 ス ク リ ー ン

21

28 バ ッ ク 幕
う　９席 う　１２席 う　９席 33

29 バ ト ン ８

26 ホ リ ゾ ン ト ラ イ ト
い　８席 約３.９ｍ い　１２席 い　８席

27 バ ト ン ７

32 固 定 ホ リ ゾ ン ト ラ イ ト

お　１０席 お　１２席 お　１１席 お　２席 33 客 席 ラ イ ト バ ト ン

約５.６ｍ
30 バ ト ン ９

え　９席 え　１２席 え　１０席 31 正 面 反 射 板

き　１２席 き　１２席 き　１２席 き　３席
約２８.８ｍ

約３３ｍ

34 プ ロ セ ニ ウ ム ラ イ ト

か　１１席 か　１２席 か　１２席 か　２席

く　１２席 く　１２席 く　１２席 く　４席

け　１席 け　１２席 け　１２席 け　１２席 け　５席

こ　２席 こ　１２席 こ　１２席 こ　１２席 こ　６席

さ　３席 さ　１２席 さ　１２席 さ　１２席 さ　７席

し　４席 し　１２席 し　１２席 し　１２席 し　８席

す　４席 す　１２席 す　１２席 す　１２席 す　９席

せ　５席 せ　１２席 せ　１２席 せ　１２席 せ　１０席

そ　６席 そ　１２席 そ　１２席 そ　１２席 そ　１１席

車椅子スペース　約６台
た　１２席 た　１２席 た　１２席 た　１２席

ち　１２席 ち　１２席 ち　１２席 ち　１２席

つ　８席 つ　１２席 つ　１２席 つ　１２席 つ　８席

て　７席 て　１２席 て　１２席 て　１２席 て　７席

に　３席

ぬ　１席 ぬ　１２席 ぬ　１２席 ぬ　１２席 ぬ　１席

と　５席 と　１２席 と　１２席 と　１２席 と　５席

な　４席 な　１２席 な　１２席 な　１２席 な　４席

ね　１２席 ね　１２席 ね　１２席

の　１２席 の　１２席 の　１２席

に　３席 に　１２席 に　１２席 に　１２席

ふ　１０席 ふ　１２席 ふ　１０席

３階出入口
３階出入口

へ　１１席 へ　１２席 へ　１１席

は　１１席 は　１２席 は　１１席

ひ　１０席 ひ　１２席 ひ　１０席

み　１０席 み　１０席 み　１０席

３階出入口 ３階出入口

ま～み（６４席）

ほ　１１席 ほ　１２席 ほ　１１席

ま　１１席 ま　１２席 ま　１１席


